
Varianty kajut na lodích Costa  

 

 
 

Kajuty CLASSIC – nejvýhodnější cena, zahrnuje: 
 
 
Možné typy kajut: vnitřní, vnější, balkonové 

 plavbu ve vybrané kajutě výběr z kajut základní kategorie (nižší paluby, příď/záď apod.) 

 plnou penzi na lodi - stravu v samoobslužné a hlavní restauraci 

 pro večeře v hlavní restauraci výběr mezi 1. a 2. sezením jen jako nezávazný požadavek 

 odnos zavazadel při nalodění/vylodění a kajutového stewarda) 

 dětský a mládežnický klub s programem 

 přístup na kulturní a sportovní akce během plavby 

 relaxační zařízení lodi (fitness, vířivky, bazény) 

 lze kombinovat s výhodami Costa Clubu 

 100 bodů za každý den plavby a 40 bodů za každých 52 EUR útraty na lodi 

 
 

 

 
 
 
 
Kajuty PREMIUM – více výhod zahrnuje: 
 
Možné typy kajut: vnitřní, vnější, balkonové 

 stejný obsah jako balíček CLASSIC 

SLUŽBY NAVÍC 

 výběr pouze z kajut vyšších kategorií (vyšší paluby, střed paluby apod.) 

 pro večeře v hlavní restauraci možnost závazného výběru mezi 1. a 2. sezením 

 zdarma na požádání kontinentální snídaně do kajuty (CLASSIC - poplatek 2 €) 

 24 h Room Service, donáška zdarma (CLASSIC - poplatek 2 €/objednávka) 

 200 bodů za každý den plavby a 80 bodů za každých 52 EUR útraty na lodi 

 10 % sleva při rezervaci další plavby v kajutě s balíčkem PREMIUM, SAMSARA nebo SUITE s vyplutím v 

průběhu následujícího 1 roku. (Sleva se vztahuje pouze na cenu plavby po odečtení přístavních poplatků.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Kajuty SAMSARA – více výhod, pro milovníky wellness, zahrnuje: 
 

 

 stejný obsah jako balíček PREMIUM 

SLUŽBY NAVÍC 

 neomezený vstup do termálního lázeňského areálu Samsara Spa 

Zahrnuje 

o bazének pro thalassoterapii (mořská voda obohacená o minerály) 

o turecká parní lázeň s teplotou 40 - 50°C a vysokou vzdušnou vlhkostí 

o aromasauna provoněná éterickými oleji 

o tepidarium s teplotou 36 - 39°C a suchým vzduchem 

o laconium s teplotou 60 - 65°C a suchým vzduchem 

 thalassoterapeutická koupel 

 japonská čajovna s odpočívárnou Temple of Peace 

 relaxační prostor Tridosha Shrine 

 nonstop kajutový servis zdarma, donášku snídaně do kajuty 

 difuzér v kajutě, sprchová hlavice s očistným filtrem 

 ajurvédské čaje 

 župan a pantofle 

 dvojnásobný počet bodů do programu Costa Club 

 
 
 

 

Kajuty SUITE – nadstandardní služby pro náročné klienty, zahrnuje: 
 

 

 stejný obsah jako balíček PREMIUM  

SLUŽBY NAVÍC 

 přednostní nalodění 

 při nalodění uvítání komorníkem s lahví italského šumivého vína spumante 

 služby komorníka (neplatí pro Mini Suite) 

 pozvánku na exkluzivní koktejl s kapitánem lodi 

 denně koš s čerstvým ovocem 

 vanu s bublinkovými masážními tryskami koupelí na kajutě, koupací pláště a koupelnové přezuvky (neplatí 

pro Mini Suite) 

 balíček koupelnové kosmetiky 

 výběr z několika typů polštářů 

 

 

 


